
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Білгород -  Дністровський фаховий коледж 

природокористування, будівництва та комп’ютерних технологій

НАКАЗ
29.06.2023 Білгород -  Дністровський №27-вт

Про організацію та проведення виборів директора 
Білгород-Дністровського фахового коледжу 
природокористування, будівництва 
та комп ’ютерних технологій

Відповідно до статті 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту» 
від 06.06.2019 № 2745-УІИ, наказу Міністерства освіти і науки України від 
23.02.2021 № 251 «Деякі питання реалізації статті 42 Закону України «Про 
фахову передвищу освіту», наказу Департаменту освіти і науки Одеської 
обласної державної адміністрації від 28 червня 2023 року № 72\к «Про 
оголошення конкурсу на заміщення посади директора Білгород- 
Дністровського фахового коледжу природокористування, будівництва та 
комп’ютерних технологій » та з метою організації та проведення виборів 
директора Білгород-Дністровського фахового коледжу природокористування, 
будівництва та комп’ютерних технологій (далі - Коледж)

НАКАЗУЮ:

1. Створити організаційний комітет з проведення виборів директора 
Коледжу (далі - Організаційний комітет) у складі:

- Зайченко Марина Дмитрівна, заступник директора з навчальної 
роботи;

- Дорошенко Світлана Вадилівна, заступник директора по роботі із 
студентською молоддю

- Васілашко Світлана Дмитрівна -  викладач, голова профкому
- Мітєва Анастасія Олександрівна - старший інспектор з кадрів;
- Чумляр Світлана Василівна -  завідуюча господарством;
- Атанасова Ганна Миколаївна -  фельдшер, завідуюча гуртожитком
- Дьяченко Максим -  студент групи Аг-31

Підстава: витяг з протоколу від 29.06.2023 № 3 засідання Педагогічної ради
Коледжу, витяг з протоколу від 29.06.2023 №4__засідання первинної
профспілкової організації Білгород-Дністровського фахового коледжу 
природокористування, будівництва та комп’ютерних технологій

2. Створити виборчу комісію з проведення виборів директора Коледжу 
(далі - Виборча комісія) у складі:

- Статірова Ірина Олександрівна -  завідуюча навчально-методичною 
лабораторією

- Степова Світлана Миколаївна -  викладач економічних дисциплін;
- Зеленченко Ірина Борисівна -  викладач математики; «•
- Пархоменко Наталія Олексіївна, секретар навчальної частини
- Хамцов Андрій Вікторович - лаборант
Підстава: витяг з протоколу від 29.06.2023 № 3 засідання Педагогічної

♦



ради Коледжу, витяг з протоколу від 29.06.2023 №_4_засідання первинної 
профспілкової організації Білгород-Дністровського фахового коледжу 
природокористування, будівництва та комп’ютерних технологій;

3. Організаційному комітету та Виборчій комісії на своїх засіданнях 
до 30.06.2023 року обрати голів, заступників голів та секретарів.

4 . Організаційному комітету розробити та подати до 30.06.2023 р. на 
розгляд Педагогічної ради Коледжу:

- Положення про порядок проведення виборів директора Білгород- 
Дністровського фахового коледжу природокористування, будівництва та 
комп’ютерних технологій

- Положення про організаційний комітет з проведення виборів
Білгород-Дністровського фахового коледжу природокористування,
будівництва та комп’ютерних технологій

- Положення про виборчу комісію з проведення виборів директора
Білгород-Дністровського фахового коледжу природокористування,
будівництва та комп’ютерних технологій

- Положення про виборчу дільницю з проведення виборів директора
Білгород-Дністровського фахового коледжу природокористування,
будівництва та комп’ютерних технологій

- Положення про порядок обрання представників з числа штатних 
працівників, які не є педагогічними працівниками для участі у виборах 
директора Білгород-Дністровського фахового коледжу природокористування, 
будівництва та комп’ютерних технологій
Положення про порядок обрання представників з числа студентів, що мають 
право брати участь у виборах директора Білгород-Дністровського фахового 
коледжу природокористування, будівництва та комп’ютерних технологій 
Положення про порядок організації роботи спостерігачів на виборах 
директора Білгород-Дністровського фахового коледжу природокористування, 
будівництва та комп’ютерних технологій

- Положення про акредитацію та порядок роботи представників 
засобів масової
інформації на виборах директора Білгород-Дністровського фахового коледжу 
природокористування, будівництва та комп’ютерних технологій

5. Старшому інспектору з кадрів Мітєвій А.О. до 02.08.2023 скласти і 
передати до Організаційного комітету:

алфавітний список штатних педагогічних працівників (із 
зазначенням ПІБ працівника, його посади, назви структурного підрозділу) 
станом на 01.08.2023;

алфавітний список штатних працівників, які не є педагогічними 
працівниками (із зазначенням ПІБ працівника, його посади, назви 
структурного підрозділу) станом на 01.08.2023.

6. Секретарю навчальної частини Пархоменко Н.О. у строк до 
01.09.2023 підготувати та передати до Організаційного комітету в 
електронній та паперовій формах списки студентів Коледжу в алфавітному 
порядку.

7. Організаційному комітету:
7.1. Визначити квоту представників з числа штатних працівників, які 

не є педагогічними працівниками до 11.09.2023, провести вибори цих 
представників.

7.2. Спільно із студентською радою Коледжу визначити квоту 
представників із числа студентів Коледжу і провести їх вибори до 15.09.2023.

7.3. Скласти та подати до Виборчої комісії загальний список осіб, які 
мають право брати участь у виборах у термін до 18.09.2023.

7.4. Після отримання письмового повідомлення Департаменту освіти і
#



науки Одеської обласної державної адміністрації про перелік претендентів на 
посаду директора Коледжу розмістити не пізніше 20.09.2023 проекти 
концепцій розвитку коледжу претендентів на офіційному веб-сайті Коледжу.

8. Виборчій комісії не пізніше 21.09.2023 оприлюднити інформацію 
про дату, час і місце проведення виборів (дошка оголошень, офіційний веб- 
сайт Коледжу тощо).

9. Організаційному комітету та Виборчій комісії вжити всіх необхідних 
та невідкладних заходів щодо вирішення організаційних та інших питань для 
проведення виборів директора Коледжу.

10. Викладачу Тітяпкину С.С. надати Організаційному комітету та 
Виборчій комісії приміщення, засоби зв'язку, оргтехніку тощо.

11. На час підготовки до виборів та роботи під час проведення виборів: 
за Організаційним комітетом закріпити кабінет заступника директора

з навчальної роботи Зайченко М.Д., розташований за адресою: вул 
Незалежності, 47.

за Виборчою комісією закріпити навчально-методичну лабораторію , 
розташовану за адресою: вул Незалежності, 47

12. Відповідальному за ведення сайту Коледжу Хамцову Андрію 
Вікторовичу створити на веб-сайті Коледжу сторінку «Вибори директора».

13. Організаційному комітету розмістити цей наказ на офіційному сайті 
Коледжу.

14. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора коледжу

З наказом ознайомлені:

Леонід ПОПА

Атанасова Г.М « » 2023 р.
Васілашко С.Д. « » 2023 р.
Дорошенко С.В. 1 V Ю0 2023 р.
Зайченко М.Д. « » 2023 р.
Зеленченко І.Б. « » 2023 р.
Дьяченко М. « » 2023 р.
Пархоменко Н.О. « » 2023 р.
Статірова І.О. •' « » 2023 р.
Степова С.М. « » 2023 р.
Тітяпкин С.С. « » 2023 р.
Хамцов А.В. «3 С {» т\ V» 2023 р.
Чумляр С.В. «ж» 2023 р.

Вик. А.О. Мітєва.


